
Uchwała Nr 41/III/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie wykonania sygnalizacji świetlnej w miejscu skrzyżowania ulicy 
Krańcowej z ulicą Dulęby i Elektryczną

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) - 
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się zrealizować zadanie inwestycyjne polegające na wykonaniu 

sygnalizacji świetlnej w miejscu skrzyżowania ulicy Krańcowej z ulicą Dulęby 
i Elektryczną w roku 2015.

§ 2
Zapewnić środki w budżecie miasta Lublin na 2015 rok na wykonanie zadania 

inwestycyjnego, o którym mowa w § 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 34F3247C-271E-496C-9935-021233CEA1A3. Podpisany Strona 1 z 1




